

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4095 Mikołaj Kupczak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4095 Mikołaj Kupczak**

Miejscowość: Żywiec | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Mikołaj przyszedł na świat się w sierpniu 2020 roku poprzez cesarskie cięcie, w wyniku stanu przedzucawkowego, spowodowanego nagłym skokiem ciśnienia. Od urodzenia syn miał problemy z napięciem mięśniowym. Później dołączyły się także liczne infekcje, często kończące się hospitalizacjami. Gdy chłopczyk skończył 15 miesięcy dostrzegliśmy, że jego rozwój psychoruchowy jest opóźniony względem swoich rówieśników. Mikołajek miał wiele zaległości - zaczął siadać, stawać czy chodzić później niż przyjęte normy.

Jednak jego kłopoty były najbardziej wyrażone w rozwoju mowy - syn na długo zatrzymał się na etapie naśladowania pojedynczych słów. Niestety nie rozumie on także naszych poleceń, przez co kontakt z synem jest znacznie ograniczony. Ponadto chłopiec jest nadpobudliwy i nie potrafi się skoncentrować na czynności, jaką wykonuje. U Mikołajka zdiagnozowano astmę oraz alergię, jesteście pod bacznym okiem pulmonologa, alergologa i neurologa. Syn uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, w którym realizuje szereg terapii. Jednak to nie wystarcza - musimy rozszerzyć terapię syna o dodatkowe zajęcia. Potrzebuje on oddziaływań takich jak: komora normobaryczna, mikropolaryzacja mózgu i rehabilitacja neurologopedyczna. Jesteśmy na etapie poszukiwania odpowiednich specjalistów, ale już wiemy, że nasz budżet nie będzie w stanie udźwignąć tak dużych kosztów.

Mikołajek jest cudownym dzieckiem, bardzo kocha swoją małą siostrzyczkę. Musimy zrobić wszystko, aby poprzez terapię ograniczyć jego wszystkie dysfunkcje. Marzymy, aby nasz synek pewnego dnia mógł dorównać swoim rówieśnikom. Do tego konieczne będzie jednak Państwa wsparcie, dlatego prosimy o pomoc!

Serdecznie dziękujemy za każdą wpłatę na cel naszego Mikołajka.
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w 50%	149. Kwota
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	4095 MIKOŁAJ KUPCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		